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Tabulka místností 2.NP

Č.

02.01
02.02
02.03
02.04
02.05
02.06
02.07

Název místnosti

CHODBA
POKOJ
POKOJ
LOŽNICE
ŠATNA
KOUPELNA+WC
KOUPELNA+WC

Plocha (m2)

7,1
16,4
17,1
14,9
7,1
5,1
7,3

75,0 m²

Povrchová úprava podlahy

VINYL
VINYL
VINYL
VINYL
VINYL
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA

Povrchová úprava stěn

PVC SOKL+SDK+2*MALBA
PVC SOKL+SDK+2*MALBA
PVC SOKL+SDK+2*MALBA
PVC SOKL+SDK+2*MALBA
PVC SOKL+SDK+2*MALBA
KER.OBKLAD/SDK+2*MALBA
KER.OBKLAD/SDK+2*MALBA

Povrchová úprava stropu
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ŽALUZIE
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SDK PŘEDSTĚNA

POKOJ
02.02

POKOJ
02.03

LOŽNICE
02.04

CHODBA
02.01

ŠATNA
02.05

KOUPELNA+WC
02.06

KOUPELNA+WC
02.07

S0 2 - SKLADBA OBVODOVÉ STĚNY S OBKLADEM

- VODOROVNÝ DŘEVĚNÝ OBKLAD ZE SIBIŘSKÉHO MODŘÍNU TL. 20 mm
- SVISLÝ ROŠT TL. 40 mm
- DIFUZNÍ FÓLIE 100 g/m2

- TI Z DŘEVOVLÁKNITÉ DESKY TL. 60 mm
- NOSNÉ I-SLOUPKY + TI. Z FOUKANÉ CELULOZY TL. 220 mm
- OSB DESKA 3, 4 P+D TL. 15 mm
- INSTALAČNÍ MEZERA + TI Z MW TL. 60 mm
- SDK DESKA + MALBA TL. 12,5 mm

S0 1 - SKLADBA OBVODOVÉ STĚNY BEZ OBKLADU

- EXTERIÉROVÁ SILIKONOVÁ OMÍTKA PRO SYSTÉMY
  ETICS + LEPIDLO + SÍŤOVINA TL. 7 mm
- TI Z DŘEVOVLÁKNITÉ DESKY TL. 60 mm
- NOSNÉ I-SLOUPKY + TI. Z FOUKANÉ CELULOZY TL. 220 mm
- OSB DESKA 3, 4 P+D TL. 15 mm
- INSTALAČNÍ MEZERA + TI Z MW TL. 60 mm
- SDK DESKA + MALBA TL. 12,5 mm

SO 3 - NOSNÁ VNITŘNÍ STĚNA

- SDK DESKA + MALBA TL. 12,5 mm
- DŘEVĚNÉ SLOUPKY 50x140 mm + TI Z MW TL. 140 mm
- SDK DESKA + MALBA TL. 12,5 mm

SO 4 - NENOSNÁ VNITŘNÍ STĚNA

- SDK DESKA + MALBA TL. 12,5 mm
- DŘEVĚNÉ SLOUPKY 50x100 mm + TI Z MW TL. 100 mm
- SDK DESKA + MALBA TL. 12,5 mm
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